
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Úpravy obytných zón v jižní části 
obce Sibřina 

Autor (včetně titulů) ................................ Michal Čadek 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Andreas Papadopulos 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 

při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce.................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student pracoval na své bakalářské práci průběžně a velmi svědomitě po celou dobu jejího 
řešení. V řešené oblasti provedl student velmi podobný průzkum stávající situace, kterou 

zhodnotil a vycházel z ní ve svých návrzích. Jako výsledek práce student navrhl ve 
2 variantách kompletní dopravní značení v rámci systému ulic tvořících obytnou zónu v obci 
Sibřina a dále zklidnění a úpravu ulice Ke Hřišti, kde je přínosem nové a bezpečné 

nepřerušené spojení pro chodce od centra obce až ke hřišti SK Viktoria Sibřina. Zástupci obce 
Sibřina navržené řešení vítají a budou se snažit o jeho realizaci, která je však podmíněna 
převedením ulice Ke Hřišti ze silnice III. třídy do majetku obce jako místní komunikace, což 

není jednoduchý a ani krátký proces. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ........................................ A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 18. srpna 2023 


